
Vremenik pisanih provjera znanja studeni, 2017.

Datum Dan 1.k 1.m 1.mt 1.p 1.pk 1.pt 1.rt 1.s 2.et 2.k 2.m 2.mt 2.p 2.pk

01.11.2017. Sri

02.11.2017. Čet Biologija

03.11.2017. Pet

06.11.2017. Pon Goriva i maziva Cestovna vozila Hrvatski jezik Povijest Hrvatski jezik

07.11.2017. Uto Povijest Matematika

Elektrotehnički 

materijali i 

komponente

08.11.2017. Sri Hrvatski jezik

Osnove prijevoza i 

prijenosa Povijest

09.11.2017. Čet

Osnove prijevoza i 

prijenosa Povijest

10.11.2017. Pet Tehnički materijali Matematika Hrvatski jezik

13.11.2017. Pon Hrvatski jezik Njemački jezik

Elektronički 

sklopovi

14.11.2017. Uto Matematika Računalstvo

15.11.2017. Sri Hrvatski jezik Engleski jezik Hrvatski jezik

16.11.2017. Čet

Osnove 

elektrotehnike

Osnove 

elektrotehnike

17.11.2017. Pet Matematika Povijest Engleski jezik

20.11.2017. Pon Povijest Geografija Matematika Matematika

21.11.2017. Uto

Osnove 

elektrotehnike Povijest

Osnove 

računalstva Hrvatski jezik

22.11.2017. Sri Geografija Geografija

23.11.2017. Čet Računalstvo

24.11.2017. Pet Povijest Njemački jezik Njemački jezik Engleski jezik

27.11.2017. Pon Engleski jezik

Mjerenja u 

elektrotehnici

Električni strojevi i 

uređaji

28.11.2017. Uto

Engleski jezik 

Njemački jezik Engleski jezik Engleski jezik

Osnove 

računalstva Računalstvo

29.11.2017. Sri Matematika Hrvatski jezik

30.11.2017. Čet Engleski jezik Geografija



Datum Dan

01.11.2017. Sri

02.11.2017. Čet

03.11.2017. Pet

06.11.2017. Pon

07.11.2017. Uto

08.11.2017. Sri

09.11.2017. Čet

10.11.2017. Pet

13.11.2017. Pon

14.11.2017. Uto

15.11.2017. Sri

16.11.2017. Čet

17.11.2017. Pet

20.11.2017. Pon

21.11.2017. Uto

22.11.2017. Sri

23.11.2017. Čet

24.11.2017. Pet

27.11.2017. Pon

28.11.2017. Uto

29.11.2017. Sri

30.11.2017. Čet

2.pt 2.rt 2.s 3.et 3.k 3.m 3.mt 3.p 3.pk 3.pt 3.rt 3.s 4.et 4.mt

Povijest

Digitalna 

elektronika Hrvatski jezik Hrvatski jezik

Električne 

instalacije Prijevoz putnika

Prijevoz tereta

Tehnike motornih 

vozila Sklopni aparati Mikroupravljači

Engleski jezik

																																				Njemački jezik Prijevoz tereta

Napredno i 

objektno 

programiranje Njemački jezik

Kontrola i 

mjerenje

Praktična nastava

Praktične osnove 

računalstva

Osnove tehničke 

mehanike 

Električni strojevi i 

uređaji Engleski jezik

Prometna 

infrastruktura Engleski jezik Elektroenergetika

PLC-ovi i 

mikroupravljači

Cestovna vozila

Mehatroničke 

konstrukcije Matematika Hrvatski jezik

Praktična nastava

Osnove tehničke 

mehanike

Hrvatski jezik Pneumatika

Dizajn baza 

podataka

Industrijska 

računala

Vođenje procesa 

računalom

Osnove računala Senzorika

Elektromotorni 

pogoni

Ceste i cestovni 

objekti Hrvatski jezik Hrvatski jezik

Tehnologija 

održavanja vozila 

Elektronika i 

upravljanje Hidraulika

Hrvatski jezik

Tehnologija 

strojarskih 

instalacija

Složene 

mehatroničke 

konstrukcije Mikroupravljači

Tehnologija 

solarnih toplinskih 

sustava   Osnove 

elektotehnike i 

elektronike

Električne 

instalacije Hrvatski jezik Hrvatski jezik

Engleski jezik Hrvatski jezik

Propisi u 

cestovnom Nove tehnologije Robotika

Hrvatski jezik

Elementi cijevnih 

instalacija i 

protoka 

Tehnologija 

održavnja vozila Hrvatski jezik

Numerički 

upravljani strojevi

Matematika Hrvatski jezik Matematika

Politika i 

gospodarstvo

Geografija Engleski jezik Matematika Hrvatski jezik

Strojarstvo Hrvatski jezik

Njemački jezik Geografija Engleski jezik Električni strojevi Matematika

Uvod u 

elektroniku

Obnovljivi izvori 

energije Hrvatski jezik Hrvatski jezik Engleski jezik Hrvatski jezik

Praktične osnove 

računalstva Njemački jezik Njemački jezik Njemački jezik

Osnove 

automatizacije

Osnove 

automatizacije Matematika Engleski jezik

Engleski jezik

Uvod u baze 

podataka

Električne 

instalacije

Elektronički 

sklopovi Matematika Engleski jezik



Datum Dan

01.11.2017. Sri

02.11.2017. Čet

03.11.2017. Pet

06.11.2017. Pon

07.11.2017. Uto

08.11.2017. Sri

09.11.2017. Čet

10.11.2017. Pet

13.11.2017. Pon

14.11.2017. Uto

15.11.2017. Sri

16.11.2017. Čet

17.11.2017. Pet

20.11.2017. Pon

21.11.2017. Uto

22.11.2017. Sri

23.11.2017. Čet

24.11.2017. Pet

27.11.2017. Pon

28.11.2017. Uto

29.11.2017. Sri

30.11.2017. Čet

4.pt 4.rt

Prijevoz tereta

Inteligentni 

transportni sustavi

Fizika

Hrvatski jezik

Ekonomika 

prometa

Ugradbeni 

računalni sustavi

Tehničko i 

poslovno 

komuniciranje

Fizika

Matematika

Hrvatski jezik

Prometna tehnika

Poslovanje 

poduzeća u 

Hrvatski jezik

Njemački jezik

Engleski jezik


